REGNUM MESSIZ.

XXHch jam invicte probandum venit Meffiz
Regnum non pofie aliud effe , quam
Eccle-

cla

nu;
igi
Ec
iz
reg

%HE

n

EB3)( 44 NEE
Ecclefiam ejus ex populis univerfz terrz in e-
Jus legem aggregatis; Vidimus fat, fuperd; Mef-
fram Jucem futuram gentium, infularumds popu*
lorumd; omnium;- vidimus eum non aliter illos
illuminare pofle, nifi doétrind, & fualege, ad
quam quods fac i‘uperqﬁ vidimus , & confluxu-
ras & aggregandas undids effe gentes, adeods
Mefliam {uz legi omnes univer{z terrz populos
{ubjicientem meritd eorG omnium Regem, ipfos
vero omnes {ub una ¢jus lege congregatos, me-
rito ejus Ecclefiam, ejusg; regnum effe. Sed in
tot, ac tantis Scriptura locis regnum Me(lia non
tantum ita amplum viditnus , “ut ad excremum
terra, ad terminos terre, 4 mar: usque. ad mare,
a flumine usque ad terminos orbis terrarmm, fe ex-
tenfurum it , verim etiam ejus regnum furu-
rum {empiternum, Stabiliam thronum regni ejus in
Jempiternum, 2.Reg. Thronus ejus ficut luna perfecla
in aternum. P{: 88. &9 fiper regnil €jus (edebit,ut con-
firmet illud in [empiternum.. Uaix 9. Et regnum e-
Jus non corrumpetur. Dan: 7. Quomodo-impri-
mis regnum Mefliz poterit efle ita amplum , uc
omues Reges, omnia Regna, omnes terra, {ubji-
ciantur, & contineantur {ub imperio, & regno
Mefliz * cum Meffias, ut evidentffime vidimus,
num: 19. erit pauper, defpettus , & inglorius?
igitur iftud regnum Meflie ampliffimum,cjus eft
Ecclefia ex omnibus térrae populis {ub una Mel-
fiz lege congregata. Deinde quomodo Mefliz
regnum I‘empitemum, efle poterit cum ommnia re-
%na, omnes {tatus, omnes populi, finem habe-

unt, & interibune ? igitur Regnum Mefliz cft
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ejus Ecclefia ex populis univerfz terrz in unam
legem ejus adunatis & poftea falvatis; qua Ec-
clefia unice,* cum Meflia {uo in perpetuas ter-
nitates in Czlis perennatura eff. Quocirca de
Meflia dicitar Ezechielis 37. €5 Dawid Serwus
meus princeps eorum in perpetuum Me(fias enim (-
pe dicitur David, vel filius Davidis, quia de do-
mo Dayid.

Notandum quod eodem 37, Ezech: loco, he-
brais promittic Deus terram I{taél poffidendam,
& idem etiam in aliis locis, & ait eos poffe(lu-
ros illam terram in perperuum, fed co ipfo pa-
tec de terra {pirituali Ifraél, Deum loqui,
nam terra [fraél nudé accepta non erit in
perpetuum, - ut conftat, vertm terra Ifrael, per
quam num: 20, diximus fideles Meffiz, & Etcle-
fiam Mefliz denorari ; illa fola in perperuum
manfura eft 5 unde ubicunque Ifraélicis terra
antiqua, in qua Hierufalem crat , promittitur;
femper intelligendum eft de Ifraéle novo, nem-
pe de fidelibus Meffiz , & de Hierufalem nova,
& terra nova Ifraclis, nempe de Ecclefia Mefliz,
quia ut vidimus num: 20. per Jerufalem Deus
Ecclefiam f{zepé fignificat, & per I{raelem fideles
Meflize. Infuper Hicrufalem antiquam, & po-
pulum Judaicum nunquam in ftacurn fuum re-
ftaurandii efle declamantes vidimus Prophetas,
Ifaiam, Hieremiam, & Amos, ut de hoc dubi-
um amplius nullum effe pofcit.